

בשבילי כפר הנוער ויצו הדסים

קהילה אהובה וחברים יקרים השנה אעשה מאמץ להביא בפניכם את אירועי השבועיים האחרונים מתובלים במעט בדברי הגות ורוח, במסרים חינוכיים ואנקדוטות מתוך אורחות חיינו וקורותינו בויצו הדסים.

יצאנו לדרך...

סיכום שבועי

פרשת השבוע- פרשת כי תצא - אין נושא אחד ספציפי בפרשה. היא מדגימה עד כמה התורה היא תורת חיים, ומדברת על שלל תחומים: מלחמה, עבודה, נישואים וגירושים, ריבית, צדקה, חקלאות, קבורה ועוד ועוד. בניהם גם ציונים מבוססי ערכי נצח של חברת בני אנוש ללא קשר למקום ולזמן. כזה הוא לדוגמה הציווי המופיע בפרק כ"ב, פסוק י "לא-תִּהְיֶה בְּשׁוֹר-וּבַחֲמֹר, יִתְּדוּ". איך זה רלוונטי לחיינו? מי חורש? במשק החקלאי שלנו חורשים, אך אני מבטחכם כי לא בחמור ולא בשור. בפשט - כוחו של השור רב משל החמור ותהייה זו מן ההתעללות לצפות כי יחרשו יחד בקו אחד. בדרש תוכלו להפליג למחוזות שונים: רווחת בעלי החיים, החובה של החזק לדאוג לצרכי החלש ורווחתו, ומשימת המחנך לחנוך לנער וללמדו על פי דרכו, לאתגר אותו במשימות שיפות לכוחו.

מתחדשים- השבועות ואף החודשים האחרונים היו בדגש על הערכות לפתיחת שנת לימודים חדשה: הערכות פדגוגית, חינוכית, מבנית. חידושים ושיפוצים בהיקפים נרחבים בכל רחבי כפר הנוער ויצו הדסים.

מרכז שיא בביה"ס- מרכז להוראה פרטנית



חדר מורים מחודש

חמישה משפחתונים, שני מבנים





בפנימייה: פנימייה יב' פנימייה ח', כביש חדש והיד עוד נטויה.

תודה לבעלו שלנו ויצו, לאגף הבינוי, לאגף החינוך ולמנהל אגף החינוך – גדי יעקב על כל התמיכה בויצו הדסים

צעדים ראשונים בשבילי הדסים:

בעברית ובשלהל שפות המדוברות בשבילי הדסים נאחל הצלחה ושנה טובה לכל ילדי ויצו הדסים.

חדשים וממשיכים, עולים וילידי הארץ בפנימייה ומאבן יהודה. כולנו עם אחד, ישוב אחד

כפר אחד

חניכי נעל"ה מחזור עוז הגיעו לארץ ועשו צעדים ראשונים בארץ ישראל וביצו הדסים. להלן קישור לכתבה בנושא בחדשות השרון, ממליץ לקרוא, בעיקר ציטוט של נער- מה מביא ומניע נער מצ'ילה לארץ ישראל בעת המורכבת הזאת.

30 נערות ונערים עולים חדשים החלו ללמוד בכפר הנוער ויצו הדסים

<https://www.netanyanet.co.il/%D7%97%D7%93%D7%A9%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%A9%D7%A8%D7%95%D7%9F/14144-%D7%A8%D7%99%D7%A1%D7%95%D7%A7-%D7%92%D7%96%D7%9D-2>



חניכים וחניכות מכל רחבי הארץ עושים גם כן צעדים ראשונים בשבילי הדסים

תמונה- קבוצת ראשונים ילידי הארץ במפגש הסתגלות בהובלת העו"סים.



נבחרת הריצה של ויצו הדסים בהובלת המדריך נגוסה מקונן ומאמן נבחרת ישראל זהר זמארו הולכת וצוברת תאוצה- במספר המשתתפים ובקצב... שיהיה בהצלחה.





בשיתוף חברת שיבולת חידשנו את צוות המטבח מקצה לקצה הצטיינו בכלים נאים עליהם מוגש אוכל טעים לדברי הסועדים צוות וחניכים שמודים ומשבחים. האוכל מוגש גם בצורה נעימה ואסתטית ובתמונה השף מגיש וגם מצלחת את הצלחת בטוב טעם

גם כששנת לימודים ושנה עברית חדשה בפתח אנו לא שוכחים לרגע את אחינו החטופים במנהרות החמאס מתפללים לשובם ולשובם של חיילנו האהובים והעזים בשלום.

נישא תפילה וישובו בנים לגבולם. נשכיל לזכור כי גם בהיותנו חברה שבטית טובת העם עולה על טובת השבט, נדע ימים של אחדות ושגרה של עשייה וצמיחה.

שנה טובה

אליהו בצלאל מנהל כפר הנוער ויצו הדסים

